I Este pueblo no existe ya como parroquia ó ayuntamiento. 
II Parroquia situada dentro de los muros de Zamora. Ha sido objeto no 

hace mucho de un interesante Bosquejo histórico artístico publicado por 
Salvador G. de Pruneda en el Boletín de la Sociedad Española de Excur
siones (año X I V , pág. 196), y de algunas láminas en el Boletín de la So
ciedad Castellana de Excursiones, 1907, números de Marzo y Abril. 

3 Alfonso Díaz de Lerma fuó de la cancillería de Alejandro V I y 
León X, prior del monasterio benedictino de Iluete y canónigo de Bur
gos. Probablemente le llevó á Roma Alejandro V I que durante largo 
tiempo había tenido la dignidad de Arcediano de Burgos. 

* Abanedes, pueblo del partido de Carrión de los Condes. 
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tes, ru'cnon orauia et singula beneficia ecclesiastica cum cura uel 
sine cura que etiam ex quibusvis dispensatioriibus apostolicis ob-
tines et expectas, ac in quibus et ad que jus tibí quomodolibet 
competí^ quecumque quotainque et qualiacumque sint, eorumque 
fructus, redditus et probentus veros annuos valores ac huiusraodi 
dispensationis tenorem prcsentibus pro exprossis habentee, presti-
monium prestimonialem portionem de Villoría ac servitorium bene
ficia quorum in simul f rutus, redditus et probentus viginti et quatuor 
librarum similium secundum extimationem predictam valorem 
annuum, ut etiam aseria, non excedunt, sine previsso sive aliis qui
busvis modis aut ex aliorum quorumcumque presonis aut per sinii-
lem dicti Alfonsi uel Gartie Roderici de la Mota 5, ac Petri Cordo
bés, dilectorum flliorum in raanibus fe liéis recordationis Inocentii 
pape VIII , predecessoris nostri, vel quoruinvis aliorum de illis in 
Romana Curia uel extra eam coran? notario publico et testibus ex 
sponte facta resignatione vacet, etiam si tanto temporo vacaverint 
quod eorum collatio juxta Lateranensis statuta Concilii ad Sedem 
predictam legitime devoluta, ac prestimonium seu prestimonialis 
portio de Villoría et servitorium beneficia huiusmodi dispositioni 
Apostolice uel etiam ex eo quod dictus Alfonsus, literarum 
apostolicarum scriptor, ut prefertur, existit, generaliter rescrvata 
existant, et super eis Ínter aliquos lis, cujus statum prosentibus 
haveri volumus pro expresso pendeat indecissa, dummodo eorum 
disposicio ad Nos hac vice pertineat cum ómnibus juribus et perti-
nentiis suis Apostólica tibi auctoritate conferimus et de illis etiam 
providemus, decernentes prout est irritum et inane si secus super 
hiis a quoquam quavis auctoritate scienter uel ignoranter actenta-
tum forsatn est hactenus uel in posterum contingcrit actemptari; 
et nichilominus dilectis filiis decano Ovetensis et thesaurario Palen-
tinensis ac abbati secularis et collegiate de Alcalá de Henares, 
Toletane dioc. ecclesiarum, per apostólica scripta mandamus, qua-
tenus ipsi uel dúo aut unus vestrum per se vel alium seu alies te vel 
procuratorem tuum tuo nomine in corporalem possessionem pres-
timonii et portionis Simplicia deVilloria et servitorii beneficiorum 
juriumque et pertinentiarum predictorum inducant auctoritate nos-

» Este personaje era capiscol de la catedral de Burgos. 

368 ( l A R T U L A i l l O 

tra appellatione post posita corapescendo, non obstantibus pie me-
morie Bonifacii Pap(3 V I I I predecessoris nostri et aliis constitucioni-
bus et ordinationibus apostolicis contrariis quibus cumque, aut si 
aliqui euper provis^ionibus sibi t'aciendis de prestimoniis seu pres-
timonialibus portionibus ac huiusmodi speciales vel a iis beneficiis 
ecclesiasticis in lilis partibus generales, dicte Sedis vel legatorum 
ejus literas itnpetrarit, et'am slsuper eas ad inhíbicionem, i evocatio-
nem et decretum uel aliis quotnodolibet sit processum, quibus ómni
bus te in prestimonii prestimonialis portionis de Villoría et servito-
rii beneficiorum huiusmodi asecutioni voluraua anteferre, set nullum 
per hoc eis quoad esseeutionem prestimoniorum prestimonialium 
porciouuni seu beneficiorum íiliorum prejudicium genérari, seu si 
venerabilibus fratribus nostris Palentinensi et Zamoreusi episcopis 
uel quibusvis aliis comuniter uel divisim ab eadem sit Sede indultum 
quod ad receptionem uel provissionem alicujus minime tcneantur, 
et ad id compelí! aut quod interdici, suspendí vel excomunicari non 
possint, quodque prestimoniis seu prestimonialibus porcionibus ac 
huiusmodi vel aliis beneíiciis ecclesiasticis ad eorum collationem, 
provissionem, presentationem seu quamvis aliara disposicionem 
comuniter vel separatirn cxpontantibus nulli valeat providere per 
literas apostólicas non facientes plenam et expréssam ac de verbo 
ad verbum de indulto huiusmodi mentionem, et qualibet alia dicte 
Sedis indulgentia general! vel simpiici cujuscumque tenoris exis-
tant, per quam presentibus non expresaam vel totaliter non inser
tara effetus huiusmodi gratie inpediri valeat quomodolibet vel defe-
rri et de qua toto teuore iíabenda sit in nostris literis mentio specia-
1ÍQ_NOS enim tibí ut tara predictum de Villoría, si illud assequaris, 
quam quecumque et quotcumque et qualiacumque alia prestimo-
nia seu prestimoniales porciones aut Simplicia beneficia ecclesias-
tica cum cura et sine cura Oastelle et Legjonis regnorum et domi-
niorum consistentia, si tibi alias cononice conferantur, recipere et 
retiñere libere et licite valeus et possis; necnon tara predicta quam 
quecumque alia prestimonia, prestimoniales portiones aut Simplicia 
beneficia ecclesiastica cum cura uel sine cura que, ut prefertur, 
obtines et in posterum obtinebia simul uel sucessivc, simpliciter vel 
ex causa permutationis, in qua taraen nulla illicita patio (sic) seu 
simoniatica pravitas interveniat, pro quecumque seu quibuscumque 
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alio vel aliis beneficio seu beneficiis ecclesiastieo uel ecciesiasticis 
similibus vel dissimilibus ordiuariorum locorum seu canonicorum 
Cathedralium et Metropolitarum eeclesiarum aut quaruracuraque 
alíarum personarum in dígnitace ecelesiastlca constitatarum^ quos 
seu quas ad id per tevel procuratorein tuum duxeris eligenduai uel 
eligeuduiii tnanibus Sedis predicte uel etausvis alteríus aliter licentia 
miniine requisita resignanduiUj ac ordinariis êu canouieis et perso-
nis prefatis vel ipsorum altcri ad té et tecutn permutare seu aliis 
presonis siupliciter in favorem tuum resignare volentibus, extra 
dictam curiana resiguationis recipiende et adraitende et quod tu 
sinpiiciter personu per te namiuaadi?, étiain quecuuaque, quotam-
cumque et qualiaqumque beneficia eeclesiastica obtinentibus 
etiam si canouicatus et prebende, dignitates, personatus, adraiuis-
trationea \reJ ofñcia hujasmodi cousueverint per electionem assu-
mi dummodo dignitateá ipse in eathedralibus post pontiflcalem 
majores aut in collegiiitia eccleiiis hukismodi principales tibi 
pariter indulgeinus